PREFEITURA MUNICIPAL DE CARVALHÓPOLIS/MG

CNPJ: 18.242.800/0001-84

A Prefeitura Municipal de Carvalhópolis/MG, através do Prefeito Municipal José Antonio de

Carvalho, torna público a manifestação de interesse em usufruir da Ata de Registro de Preços , conforme
extrato abaixo, do Consórcio Público ao qual o Município é ente integrante,  CIMBASP – CONSORCIO
INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DO BAIXO SAPUCAI – CIMBASP

“EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO: 003/2023
PREGÃO ELETRONICO: 003/2023
REGISTRO DE PREÇOS – MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO
LICITAÇÃO COMPARTILHADA TIPO FECHAMENTO ABERTO

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para a prestação de serviços em
infraestrutura urbana, pavimentação em pisos intertravado de concreto,
nos Municipios que compõem e poderão compor o Consórcio Público
CIMBASP.

Os serviços deverão serão realizados de acordo com o interesse de cada

Município consorciado no CIMBASP, através da licitação compartilhada ou

atraves da adesão a Ata de Registro de Preços, a saber: Alfenas, Boa

Esperança , Campanha , Campo do Meio, Campos Gerais, Carmo da

Cachoeira, Coqueiral, Carvalhópolis, Cordislândia, Elói Mendes, Fama,

Ilicínea, Machado, Monsenhor Paulo, Paraguaçu, Santana da Vargem, São

Bento Abade, São Gonçalo do Sapucaí, Serrania, Três Corações, Três Pontas

e Varginha

FORNECEDOR: RX CONSTRUTORA LTDA
CNPJ: 11.852.645/001-78
Desconto Registrado: 1%
Valor total estimado da Ata de Registro de Preços: R$ 133.440.298,60
Data Assinatura: 05/10/2023                 Vigência: 04/10/2024

Autorização:
Nirlei Cristiani
Presidente CIMBASP
Orgão Gestor”

Autorização:
José Antônio de Carvalho
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Carvalhópolis/MG
Ente Integrante do CIMBASP/ Orgão Contratante

		2024-06-14T13:04:23-0300
	MUNICIPIO DE CARVALHOPOLIS:18242800000184